
 

 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI 

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

 
UFFICIO DIDATTICA E SEGRETERIE 

POLO DI NOVARA 

 

OGGETTO: conclusione attività Free Mover a.a. 2022/2023 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando Free Mover a.a. 2022/2023 emanato con D.D. Rep. n. 205/2022 (Prot. n. 

2244 del 06/09/22); 

CONSIDERATE  le candidature presentate dalle studentesse/dagli   studenti   Federica Bernardo 

20022758 (Prot. 359/2023, Marco Giorgetti 20029897 (prot. 2977/2022) e Alessia 

Torta 20048166 (prot. 675/2023); 

PRESO ATTO delle valutazioni effettuate dalla Commissione Relazioni Internazionali di 

Dipartimento che ha ritenuto di finanziare le mobilità stabilendo i seguenti importi: 

2.092,87 € a favore della studentessa Bernardo Federica, 2.700 € a favore dello 

studente Giorgetti Marco, 1.800,95 € a favore della studentessa Alessia Torta; 

VISTE le ricevute delle spese sostenute prodotte e le rendicontazioni delle attività 

presentate dalle studentesse e dagli studenti sopra citate/i; 

TENUTO CONTO che a favore dello studente Giorgetti Marco è stata precedentemente pagata una 

quota parte di rimborso per un importo pari a € 2.500; 

CONSIDERATE  le approvazioni dei riconoscimenti delle attività svolte all’estero da parte dei 

Consiglio di Corso di riferimento; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 

 
di concludere le attività legate al Bando Free Mover a.a. 2022/2023, dando mandato all’Ufficio Risorse 

di liquidare i seguenti importi a favore delle studentesse e degli studenti interessate/i come di seguito 

specificato: 

a) 2.092,87 € a favore della studentessa Bernardo Federica; 

b) 200 € a favore dello studente Giorgetti Marco; 

c) 1.800,95 € a favore della studentessa Alessia Torta. 

Il Direttore del Dipartimento 

di Studi per l’Economia e l’impresa 

(Prof. Massimo Cavino) 

 


		2023-11-28T08:49:22+0100
	IT
	Massimo Cavino




